
Contacto

Teléfono 915956013
Fax 915958841
Correo Electrónico 
contratacion.uapoyo@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Alcalá, 5 - 5ª planta
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A03032100044
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-12-2021 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Secretaría General Técnica del Ministerio de Hacienda
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3AN%2FeY6deJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Edición de la obra editorial "Los Símbolos de la Hacienda Pública"

Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
79810000 - Servicios de impresión.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3AN%2FeY6deJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 5.616 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.210,88 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

ARTEGRAF INDUSTRIAS GRAFICAS, S.A.
NIF A28527158

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.616 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F68C9wJlLshvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007782664 |  2021-700380 | Thu, 09 Dec 2021 12:58:41:573 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167518652947346445753790719618890746968 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F68C9wJlLshvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

